
fU,rvJ! &vý

Kancelář ředitele KÚ (1) Jihočeský kraj - Krajský úřad
</11~ J-:Dn~o'::"e:=------06-- -20-11-~"-1 h ejtm an

~o C7 J,..:č::.;:.J!..:,.;.: -;

~ Obeč'

1111111111111111111111111111111111111111111111\111111\1111111111111111

KUJCP00W8BB0

Došlo 3 1. 05. 2011

QV
oj o: oo o '" o..

,. '/.d2

Krajský úřad Jihočeského kraje
Rada Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2 \
370 76 České Budějovice r-; \\ !\~

-----,,~
~~~o- .

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje
Kantořík

Žádost O udělení výjimky z pravidel Grantového programu Podpora tvorby územně
plánovací dokumentace pro Obec Zdíkov

Vážení radní Jihočeského kraje,

žádám Vás tímto o udělení výjimky z pravidel grantového programu Podpora tvorby
územně plánovací dokumentace obcí.

Odůvodnění:
Obec Zdíkov podala dne 29. 3. 2011, před závěrečným schválením nového Územního plánu Obce
Zdíkov, žádost o poskytnutí příspěvku v otevřeném grantovém programu Podpora tvorby územně
plánovací dokumentace obcí. Proces přípravy a schvalování územně plánovací dokumentace trval tři
roky a renomovaný zpracovatel Zadání a Územního plánu obce Zdíkov, Architektonické studio
Hysek, s.r.o. byl vybrán v řádném výběrovém řízení.
Bohužel při vyhodnocování naší žádosti zjistila ověřovatelka paní Ing. Michaela Nováková z Odboru
územního plánování, stavebního řádu a investic krajského úřadu jednu nesrovnalost. Hlavní faktura za
Územní plán Zdíkov v částce 720.000,- Kč, u které naše obec žádá o příspěvek kraj ve výši 50%, tj.
360 000,- Kč, byla obcí uhrazena před podáním žádosti o grant, což není v souladu s vyhlášenými
grantovými podmínkami. Ostatní podmínky grantového programu obec splňuje.
Prosím Vás proto o udělení výjimky z uvedených podmínek a uznání obcí proplacené faktury.
Tvorba nové územně plánovací dokumentace je pro obec nesporně velmi přínosným krokem, náklady
na Zadání ÚP Zdíkov (400 tis. Kč) a nový ÚP Zdíkov (720 tis. Kč) jsou však pro obec velmi citelným
zásahem do rozpočtu.
Děkuji Vám za pochopení.

S pozdravem
Mgr. Zdeněk Kantořík
starosta Obce Zdíkov

TELEFON: 388 426 715, 388426802 IČO 250872
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS, a. s. Vimperk, č.ú.: 661626369/0800

e-rnail: zdikov@zdikov.cz
oú Zdíkov č.p. 215, 384 72 Zdíkov


